
Cennette eşler

İzmir’den  okuyucumuz:  “Cennette  eşler  beraber
olacaklar  mı?  Ayrılık  olacak  mı?  Cennette
kıskançlık var mı? Dünya kadınları mı, huriler mi
daha üstündürler?”
Birbirini Allah için seven iman ehlinin aile fertlerinin Cennette birlikte olacakları
konusunda çok sayıda âyet ve hadis vardır.  Bu konuyu işleyen âyetlerin birkaçı
şöyledir: “Onlar Adn Cennetine girerler. Babalarından, eşlerinden ve çocuklarından
iyi olanlar da kendileriyle beraberdirler. Onları tebrik için her bir kapıdan giren
melekler diyeceklerdir ki: ‘Sabrettiğiniz için size selâm olsun! Bu, dünya hayatının
ne  güzel  neticesidir!”1,  “Siz  ve  eşleriniz  Cennete  girin!  Orada  ağırlanıp
sevindirileceksiniz.”2,  “İman  edenleri  ve  onlara  iman  ile  tabi  olan  nesillerini
Cennette  birbirine  kavuşturacağız.”3

Peygamber Efendimiz (asm): “Kişi sevdiğiyle beraberdir”4 buyurarak veciz şekilde
söz konusu âyetleri açıklıyor. Asrımızın büyük İslâm âlimi Bediüzzaman Hazretlerine
göre, kadınla erkeğin arasında dünyada nikâh ile kurulan şiddetli  münasebet ve
bağlılık  yalnızca dünya hayatının ihtiyaçları  ve gerekçeleri  için değildir.  Kadınla
erkek nikâhla kurdukları dünya birlikteliği ile ebedî hayatta ve Cennette de birlikte
olabilecek bir beraberliğin temelini atmış oluyorlar.5

Öyleyse denebilir ve denmeli ki: İmanlı ve birbirini Allah için seven karı koca daha
şimdiden birbirine Cennet dostu olarak bakabilirler. Böyle bir yaklaşım, aralarındaki
sevgiyi  daha da pekiştirecek,  varsa  aradaki  sürtüşmeleri  ve  tartışmaları  da  yok
edecektir.

Cennette  ayrılık  yoktur.  Kıskançlık  ve  haset  yoktur.  Kin  ve  nefret  yoktur.  Kötü
duyguların hiçbirisi yoktur. Allah’ın lütfuyla ve rahmetiyle herkes dilediğini bulacak
ve dilediğine kavuşacaktır. Dünya kadınları ile hurilerin her birisinin makamları ayrı,
görevleri ayrı, sorumlulukları ayrı olacaktır. Beraber olmaları birbirini kıskanmayı
değil, sevmeyi gerektirecektir.

Resulullah Efendimiz’in (asm) pak zevcesi Ümmü Seleme validemiz (ra) anlatıyor:

“Ya Resulallah! Allah’ın, ‘İri gözlü hurilerdir’6 âyetini anlatır mısın, dedim.
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“Onlar beyaz tenli, iri gözlü, karakuşun kanatları gibi sürmelidir” buyurdu.

“Ya Resulallah! Allah’ın, ‘Sanki o kadınlar birer yakut ve mercandır!’7 âyetini açıklar
mısın?” dedim. Resulullah (asm):

“Onlar el değmemiş sedefteki inci gibi güzeldirler” buyurdu.

“Ya Resulallah! Allah’ın, ‘O Cennetlerde iyi ahlâklı güzel kadınlar vardır’8 âyetini
açıkla” dedim. Resulullah (asm):

“Onlar çok güzel huylu ve güzel yüzlüdürler” buyurdu.

“Ya Resulallah!  Allah’ın  ‘Onlar  toz  konmamış yumurta gibidirler’9 âyetini  anlat”
dedim. Resulullah (asm):

“Onlar yumurtanın zarı gibi beyaz ve naziktirler” buyurdu.

“Ya Resulallah! Allah’ın, ‘Kocalarına sevimli ve birbirlerinin akranlarıdır’10 âyetini
anlat” dedim. Resulullah Efendimiz (asm):

“Onlar dünyada ihtiyar, gözleri çapaklı, saçları ağarmış ve zayıf olarak ölmüşken,
Allah onları Cennette bakire, kocalarına sevimli, âşık ve birbirlerinin akranı kılacak”
buyurdu.

“Ya Resulallah! Dünya kadınları mı üstündür, yoksa iri gözlü huriler mi?” dedim.

“Elbisenin  yüzü  astarından  kıymetli  olduğu  gibi,  dünya  kadınları  da  hurilerden
üstündürler” buyurdu.

“Neden Ya Resulallah?” dedim. Resulullah Efendimiz (asm):

“Namazları,  oruçları  ve  takvaları  sebebiyle  Allah  onların  yüzlerini  nurlandırır.
Kendilerine ipek elbiseler giydirir. Onların tenleri beyaz, elbiseleri yeşil, ziynetleri
sarı, buhurdanlıkları inci ve tarakları altındır. Onlar şöyle derler: ‘Biz burada ebedî
kalacağız.  Biz sevimli  ve mutluyuz.  Asla üzülüp sıkılmayız.  Her şeye razıyız.  Ne
mutlu kendilerine eş olduğumuz ve bize eş olan kimselere!”

“Ya Resulallah! Bizim kadınlarımızdan dünyada iki, üç ve dört kocaya varanlar var.
Cennette bunların hangisi kocası olacak?” dedim. Resulullah (asm):

“Ümmü Seleme! O kadın evlendiği erkeklerden huyu en güzel olanı seçerek: ‘Onu
bana eş kıl!’ diyecek. Ümmü Seleme! Huyu güzel olan hem dünyada, hem ahirette
mutludur. İki âlemin de mutluluğuna kavuşur” buyurdu.”11
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